

Wyryki, dnia 29 listopada 2021 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.2021.MK

Zamawiający:

Gmina Wyryki
Wyryki Połud 154
22-205 Wyryki

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „*Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyryki w 2022 roku.*”

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ww. ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 25.11.2021 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy uchwała nr XXIII/127/20 dotycząca regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyryki jest obowiązująca? W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do SWZ powołują się Państwo na uchwałę nr XXXV/164/17, która straciła moc z dniem 31.12.2020 r.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, że uchwała nr XXIII/127/20 jest obowiązująca. Zapis uchwały nr XXXV/164/17 był błędny i Zamawiający zmienia zapis w pkt. 2.1. Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 2:

Zgodnie ze wzorem, formularza ofertowego i zastosowaniem trzech cen za odbiór odpadów tj. zmieszanych, segregowanych i bioodpadów, jaka ilość bioodpadów jest ujęta w odpadach segregowanych? Informujemy, że bez takiej wiedzy nie jesteśmy w stanie wyliczyć całości zamówienia. Prosimy również o wyszczególnienie ilości poszczególnych frakcji odpadów segregowanych za okres XI-XII/20 r, I-X/2021 r. Dane są na Niezbędne do wyliczenia kosztów zagospodarowania odpadów.

Odpowiedź na pytanie 2:

W okresie XI-XII/20 r, I-X/2021 r. odebrano z Gminy Wyryki odpady w ilościach:

20 03 01 – 115,3800 Mg
15 01 07 – 36,1800 Mg
20 01 39 – 44,4000 Mg
15 01 01 – 7,1600 Mg
20 03 07 – 37,8600 Mg
16 02 14 - 0,6600 Mg
16 02 13* - 0,4400 Mg
20 02 01 - 3,6800 Mg
16 01 03 - 5,1200 Mg
20 01 99 - 0,3200 Mg

Pytanie 3:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zabudowie wielorodzinnej występują pojemniki 2200 l czy możemy prosić o określenie wymiarów owego pojemnika, ponieważ nasze pojazdy dostosowane są do odbioru odpadów w pojemnikach w zakresie od 110 l do 1100 l.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że pojemniki o pojemności 2200 l zostały ostatecznie wycofane z użytkowania i pojemniki, które są używane do gromadzenia odpadów w zabudowie wielorodzinnej mają pojemność 1100 l oraz kontenery KP-7 – 7000 l.

Pytanie 4:

Zgodnie z art. 9n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest zobowiązany do sporządzania rocznych sprawozdań za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami. Na jakiej podstawie wykonawca jest obowiązany do dostarczenia sprawozdań półrocznych w formie elektronicznej i papierowej (pkt. 4.3.6. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zapis w ww. dokonany był w wyniku błędu, Zamawiający wykreśla zapis punktu 4.3.6.

Pytanie 5:

Zgodnie z wzorem umowy § 7 odnośnie kar umownych pkt 5 jak mamy rozumieć karę w wysokości 100 zł za każdy przypadek niedostarczenia trwałego pojemnika na odpady zmieszane w terminie 7 dni od daty wyznaczonego terminu dostarczenia pojemników. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył właścicielom nieruchomości pojemniki? Jeżeli tak to jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie wymaga aby Wykonawca dostarczył właścicielom nieruchomości pojemniki. Niewielkie zapotrzebowanie może wyniknąć w trakcie roku.

WÓJT
Miroslaw Torbicz